MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9820 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 265/2018, DE 23 DE MAIO DE 2018

Referente ao edital Nº 242/2018 de 27 de ABRIL de 2018

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFISSIONAL TRADUTOR/INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado banca de
Desempenho Prático, referente ao Edital Nº 0242/2018, que rege o Processo Seletivo
Simplificado, destinado à contratação, por tempo determinado, de PROFISSIONAL
TÉCNICO ESPECIALIZADO: TRADUTOR/INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE
SINAIS – LIBRAS/TEMPORÁRIO.

Campus: Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Inscrição Nome   NDP( 0,8) Situação

82936

Claudia da Silva

53,06

APROVADA

82937

Ester Solano Dornelles

16,00

REPROVADA

82952

Telci Krause

61,40

APROVADA

Campus: Instituto Federal Farroupilha - Campus Panambi

Inscrição Nome   NDP( 0,8) Situação

82930

Adiene Medeiros de
Souza

73,06

APROVADA

82942

Claudia da Silva

58,13

APROVADA

82928

Ester Solano Dornelles Não
compareceu

NÃO
COMPARECEU

82950

Fabiana de Farias
Callegaro

Não
compareceu

NÃO
COMPARECEU

Santa Maria, 23 de maio de 2018.

Nídia Heringer

Reitora em Exercício

Portaria nº 0720/2018

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br